

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
LC Junácká

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Miroslav Skalický, 5. května 518, 561 69 Králíky

IČ: 46447211
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			498 730,00
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	498 730,00	21,00%	104 733,30
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	603 463,30
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:
LC Junácká

Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Miroslav Skalický, 5. května 518, 561 69 Králíky

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

498 730,00

HSV - Práce a dodávky HSV

498 730,00

1 - Zemní práce

164 650,00

5 - Komunikace pozemní

319 200,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 880,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

LC Junácká

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Miroslav Skalický, 5. května 518, 561 69 Králíky

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

498 730,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

498 730,00

D 1

Zemní práce

164 650,00

1	K	113108441	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez živického pojiva	m2	1 600,000	26,00	41 600,00
2	K	13235310R	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 20 m3 strojně průlehy, odtokové rýhy, drenáže	m3	50,000	1 520,00	76 000,00
3	K	166151111	Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 strojně	m3	50,000	135,00	6 750,00
4	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	50,000	70,00	3 500,00
5	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	1 600,000	23,00	36 800,00

D 5

Komunikace pozemní

319 200,00

6	K	564681111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 300 mm	m2	100,000	336,00	33 600,00
7	K	566501111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,08 do 0,10 m3/m2	m2	1 600,000	112,00	179 200,00
8	K	572211111	Vyspravení výtluků na krajnicích a komunikacích kamenivem hrubým drceným	m3	95,000	1 120,00	106 400,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 880,00

9	K	938902113	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,3 do 0,5 m3/m	m	120,000	52,00	6 240,00
10	K	938909612	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 200 mm	m2	720,000	12,00	8 640,00